
APDARES LENTAS RADOŠAM INTERJERU DIZAINAM
RAUKANTEX apdares lentas materiāli



Pārvērtiet savas mūsdienu mēbeļu dizaina idejas realitātē, izmantojot 
REHAU apdares lentas. Izmantojiet mūsu plašā klāsta priekšrocības, 
vairāk nekā 1800 krāsu un dekoratīvu dizainu, kas pieejams noliktavā, 
pat nelielos daudzumos. Katru gadu papildinam ekspress kolekciju ar 
vairāk nekā 500 jaunām krāsām un dekoriem. 

Pamata kolekcija

Prēmium izvēle

Vienkrāsainās un dekoratīvas dizaina apdares lentas

Glancētas apdares lentas

Caurspīdīgās apdares lentas

3D effekta apdares lentas

Metāla effekta apdares lentas

Īstas stikla efekta apdares lentasMatētās apdares lentas

RAUKANTEX APDARES LENTAS MATERIĀLI
Produktu pārskats

Akcenta apdares lentas

2



2 
Galvenās iezīmes 5
Tiešsaistes pakalpojumi 7

Apdares lentas katrai prasībai 8
RAUKANTEX color un dekor - vienkāsainās un dekoratīvās dizaina
apdares lentas 10
RAUKANTEX matt - matētās apdares lentas 12
RAUKANTEX mirror gloss – glancētās apdares lentas 14
RAUKANTEX visions – īstas stikla efekta apdares lentas 16
RAUKANTEX magic 3D – 3D effekta apdares lentas 20
RAUKANTEX magic II – metāla effekta apdares lentas 22
RAUKANTEX lite – caurspīdīgas apdares lentas 24
RAUKANTEX inspiration – akcenta apdares lentas 26

Laku veidi un struktūras 28

Pārskats par apdares lentas materiāliem 29

Instrumenti darbam priekš apdares lentām 30

SATURS
RAUKANTEX apdares lentas materiāli

Šajā dokumentā parādītie dekoratīvie zīmējumi ir domāti tikai orientējošiem nolūkiem. 
Šeit izmantotās krāsas var atšķirties no oriģinālā materiāla atkarībā no apdares 
metodes. Krāsas / dekoratīvie dizaini dažreiz atšķiras no sākotnējā izmēra.

3



Kā labi atzīts spēlētājs starptautiskajā mēbeļu industrijā ar augstu kvalītāti 
un lepnām tradīcijām, mēs katru dienu izmantojam savas zināšanas par 
apdares lentām, lai pārliecinātos, ka saņemat tieši nepieciešamo produktu. 
REHAU izmanto augstas kvalitātes polimērus un vairāku gadu iegūto 
pieredzi par materiālu, lai tas atbilstu pat visstingrākajiem kvalitātes 
standartiem. Mēs jau 60 gadus esam rādījuši ceļu augstākās kvalitātes 
polimēru izstrādājumu ražošanā.

Šie produkti ir absolūti svarīgi. Kāpēc? Jo tikai tad, ja mūsu produkti, 
produktu klāsts, piegāde un serviss ir piemērots noteiktām prasībām, 
mēs atbilstam Jums kā klientam. Tikai tad, ja mēs esam apmierināti ar 
materiālu, tikai tad vēlamies to piedāvāt tirgū. Neatkarīgi no Jūsu 
prasībām, mēs esam pārliecināti, ka atradīsim Jums ideālu apadares 
lenti. Mūsu piegādes iespēju klāsts ir izvirzījis jaunus klientu 
apkalpošanas standartus: ātrā piegāde jebkurā garumā un daudzumā 
dod Jums izšķirošu pārsvaru pret konkurentiem. Un nav nepieciešams 
kompromiss pat par īpašām prasībām. Izmantojot diapazonu līdz 
100 000 unikālu dizainu, Jums ir 100% garantija, ka atradīsit darbam 
piemērotāko apdares lenti.

Thomas Ponater,  
Produktu vadības interjera vadītājs 

RAUKANTEX APADRES LENTAS MATERIĀLI
Ideāls dizains katru reizi



RAUKANTEX pure, plus, pro. 
REHAU piedāvā plašu 
apadares lentas klāstu: no 
gruntētām līdz jau ar 
universālo slāni uzklātām 
lentām.

RAUKANTEX APDARES LENTAS MATERIĀLI
Galvenās iezīmes

1800 dažādas krāsas / 
dekoratīvie dizainu 
pieejamas visās plaši 
izmantotajiem materiāliem 
un izmēriem.

Jebkurš daudzums, jebkura 
garuma: RAUKANTEX pure + 
plus minimālais pasūtījums no 
1 m, RAUKANTEX pro, 
minimālais pasūtījums no 1 
ruļļa.

Īss piegādes laiks

Apdares lentas meklēšana un 
bezmaksas paruagi: ar 
dažiem klikšķiem atrodiet 
perfektu plātnes un apdares 
lentas kombināciju.

Regulāras klientu un 
galdnieku apmācības dod 
iespēju dalīties pieredzē

5



PĀRVĒRST IDEJU PROJEKTĀ
Tiešsaistes serviss



Vai Jūs meklējat apdares lenti, kas 
atbilstu Jūsu plātnei?

Lai atrastu perfektu apdares lenti un plātni, ir 
nepieciešami tikai daži klikšķi! Izvēlieties no mūsu 
dekoratīvajiem dizainparaugiem, izmēriem un 
materiāliem, lai tie atbilstu vairāk nekā 15 000 
plātnēm un laminātu paraugiem no visiem vadošajiem 
ražotājiem visā pasaulē. Visas kombinācijas ir 
saskaņotas ar virsmu. Tas nozīmē, ka struktūra un 
laka nav jāsaskaņo atsevišķi.

Vai neesat pārliecināts par savu dekoratīvā 
dizaina izvēli?
Neuztraucieties! Izmantojot bezmaksas RAUKANTEX 
parauga pakalpojumu, Jūs varat pasūtīt nepieciešamo 
apdares lentas paraugu!

https://designguide.rehau.com/LV_lv

Partnerības ir REHAU savstarpējo panākumu 
atslēga. Līdztekus mūsu esošajai sadarbībai ar 
Fundermax, Sonae Arauco un Polyrey, Kronospan 
arī nesen ar mums noslēdza sadarbības līgumu, 
apliecinot viņu uzticību mums kā partnerim.

Sadarbība:

Apdares

lenta, kas

katru reizi ir

pareiza!

7



Lāzera tehnoloģija
Apstrādes laikā lāzers aktivizē lentas apmales joslas funkcionālo slāni.

Near-Infra-Red (NIR) tehnoloģija
Siltumenerģiju var ātri un precīzi pārsūtīt, izmantojot NIR tehnoloģiju.

Karstā gaisa tehnoloģija (Hot-air)
Šajā procedūrā funkcionālā slāņa kausēšanai izmanto saspiestu karstu gaisu.

Trīs tehnoloģijas neredzamam savienojumam:

APDARES LENTAS JEBKURĀM PRASĪBĀM
REHAU apdares lentas risinājumi 

Perfecta neredzama 
savienojuma vieta

RAUKANTEX pro
RAUKANTEX pro priekšrocības 

100% polimēra
universālais slānis nodrošina 
perfektu, ilgstošu neredzamu 

savienojumu vietu, neizmantojot 
papildus līmi.

- piemērots visām nulles šuves
apstrādes metodēm
- Minimālais pasūtījums 1 rullis

lenta nulles šuves 
izskatam

RAUKANTEX plus
Pateicoties pigmentētai, 
iepriekš pārklātai līmei,
RAUKANTEX plus ļauj viegli izveidot 
izskatu, kā neredzamam savienojumam.

- piemērots ar visām nulles šuves
apstrādes metodēm

- Minimālais pasūtījums no 1 m

Klasiskā gruntētā lenta

RAUKANTEX pure

RAUKANTEX pure, REHAU izmēģināta un 
pārbaudīta gruntēta apmales josla, ir pieejama 

visos izmēros un dekoratīvos dizainos.

- Līme ar mašīnu
- Minimālais pasūtījums no 1 m

Process priekš lāzera 
savienojuma  ir 
patentēts Vācijā ar

Bulthaup. REHAU ir panākusi 
vienošanos ar Bulthaup, lai 
nodrošinātu, ka klienti var pilnībā 
izmantot lāzeru savienojamās lentas, 
kuras ražo REHAU un kuras tiek 
pārdotas ar RAUKANTEX pro vārdu, 
bez jebkāda tiesvedības riska.

Neredzama savienojuma vieta

Gruntēta apdares lenta

8



 Ļoti labi    Labi  Ar ierobežojumiem

Neatkarīgi no Jūsu prasībām, REHAU garantē, ka atradīs Jums vispiemērotāko apdares lenti:

Produkta īpašības

Lenti var apstrādāt šādos 
veidos

Mūsu piegādes pakalpojumi

Vai Jums ir nepieciešams ideāls 
neredzams savienojums?

Vai Jūs meklējat lenti, kas izskatās 
pēc nerezdama savienojuma?

Vai arī klasiskais līmes uzklāšana 
uz apdares lenti?

Tad 
RAUKANTEX pro, 

lenta ar polimēru 
universālo slāni ar noturīgu 
neredzamu savienojumu, ir 

īstais risinājums Jums!

Tad
RAUKANTEX plus, 

sākuma līmeņa neredzamā 
savienjuma vieta ir 

piemērots risinājums 
Jums!

Tad izmēģinātais un pārbaudītais 

RAUKANTEX pure 
līmes apstrādes lenta, ir 

pareizais risinājums
Jums!

- Perfekti saskaņota universāla
polimēra kārta ar lentas krāsu

- Necaurlaidīgs savienojums,
pateicoties cietam universālam
slānim

- Nulles šuve standarta krāsā
- Lenta, kas iepriekš pārklātas ar

līmi

- Pigmentētas līmes grunts
- Universāls gruntējums 

nozīmē, ka to var līmēt 

no noliktavas / no 1 ruļļa no noliktavas / no 1 m no noliktavas / no 1 m

Īpašības īsumā

Pastāvīgi neredzams 
savienojums

Lentas saķere

UV noturība

Karstumizturīgs atbilstoši 
AMK-MB-001 standartam

Materials: PMMA, ABS



PMMA, ABS PMMA, ABS



 EVA / PUR

EVA  PUR



 EVA / PUR

EVA  PUR

PMMA, ABS

Karstais 
gaiss

Lāzers NIR Karstais 
gaiss

Lāzers NIR















9

    



RAUKANTEX COLOR UN DECOR
Pamata kolekcija:  vienkrāsainās un dekoratīvas dizaina apdares lentas

RAUKANTEX decor



RAUKANTEX uni

Materiāls:
Spīduma līmenis:
Lakas tips: 

ABS
<6 - 75 punkti
no matēta līdz glancēta 

Dimensijas   22 x 0.4 mm
  19 x 0.8 / 2.0 mm  
  23 x 0.8 / 2.0 mm 
  28 x 0.8 / 2.0 mm 
  33 x 0.8 / 2.0 mm
  35 x 0.8 / 2.0 mm 
  43 x 0.8 / 2.0 mm 
  54 x 0.8 / 2.0 mm 
  64 x 0.8 / 2.0 mm

Pieejams RAUKANTEX pure, plus un pro

Profesionāla krāsu pārvaldība 
ir tieši tas, kas Jums 
nepieciešams, lai izpildītu 
klientu individuālās prasības.



RAUKANTEX elegant matt

RAUKANTEX MATT
Prēmium izslase: matētās apdares lentas

RAUKANTEX elegant matt



100%

saderība ar

RAUVISIO

crystal

Materiāls: ABS
Spīduma līmenis: <6 punkti
Lakas tips: Elegant matt
Struktūra: bez
Dimensija:   19 x 1.0 mm

  23 x 1.0 mm 
  28 x 1.0 mm
  33 x 1.0 mm 
  43 x 1.0 mm
  54 x 1.0 mm 
  64 x 1.0 mm

Matēts gluds attēlo pilnīgi jaunu 
virsmu paaudzi. Ar spīduma 
līmeni, kas ir mazāks par sešiem 
punktiem, tas raksturo ļoti 
augstu izturību pret 
skrāpējumiem un atgrūž pirkstu 
nospiedumus, padarot to īpaši 
draudzīgu lietotājam.

Pieejams RAUKANTEX pure, plus un pro

13



RAUKANTEX mirror gloss

RAUKANTEX MIRROR GLOSS
Prēmium izslase: glancētās apdares lentas

14



Materiāls: ABS
Spīduma līmenis:
Lakas tips:
struktūra
Dimensions: 

>85 punkti
Mirror gloss, glancēta
bez
23 x 1 mm
35 x 1 mm
45 x 1 mm

Pieejams RAUKANTEX pure, plus un pro

Glancētas, atstarojošas 
virsmas ir jebkura modernā 
interjera dizaina sastāvdaļa, 
neatkarīgi no tā, vai tā ir  
sabiedriska vai privātās vide.

15



RAUKANTEX VISIONS
Prēmium izslase: īsta stikla apdares lentas

RAUKANTEX visions

Īsta stikla

izskats!

16



Materiāls: PMMA
Spiduma līmenis: 29 punkti
Lakas tips: Standarta
Struktūra: 223
Dimensija: 23 x 2.0 mm 

45 x 2.0 mm 
54 x 2.0 mm

Pieejams RAUKANTEX pure, plus un pro

Ar RAUKANTEX visions REHAU ir 
apvienojis īsta stikla unikālo izskatu 
ar praktiskiem ieguvumiem no 
polimēru bāzes. Nogrieztas malas 
pievienošana vēl vairāk pastiprina 
īstas stikla rūts iespaidu, savukārt 
pulēta virsma tāpat kā stikls rada 
gaismu.

17



RAUKANTEX VISIONS
Premium izlase: īsta stikla apdares lentas ar V veida gropi



Materiāls: PMMA
Spīduma līmenis:
Lakas tips:
Struktūra:
Dimensijas: 

>85 punkti
Mirror Gloss, glancēts
223
23 x 1.5 mm

Pieejams RAUKANTEX pro

Šīs pakāpeniskās dizaina 
apdares lentas ar V veida gropi ir 
RAUKANTEX visions klāsta īpaši 
izceltas. Malas josla apvieno 
stiklam līdzīgu izskatu uz virsmas 
ar nerūsējošā tērauda vai 
alumīnija efektu zem tā.

19



RAUKANTEX MAGIC 3D
Premium izlase: 3D effekta apdares lentas

© Nobilijas virtuves
20



Pieejams RAUKANTEX pure, plus un pro

Materiāls:
Spīduma līmenis:
Lakas tips:

Struktūra: 

PMMA
<6 līdz >85 punkti
No matēta līdz glancēta

221, 223, 273, 281
Dimensijas: 23 x 1.0 mm 

23 x 2.0 mm 
45 x 2.0 mm 
54 x 2.0 mm

Caurspīdīgs substrāts 
apvienojumā ar dekoratīvu dizainu 
aizmugurē, piešķir RAUKANTEX 
magic 3D apdares lentai unikālu 
trīsdimensionālu efektu. 
Oriģinalitāte un dziļuma ilūzija 
apvienojas, lai radītu pārsteidzošu 
dekoratīvu dizainu.

21



RAUKANTEX MAGIC II
Premium izlase: metāla effekta apdares lentas

22



RAUKANTEX magic II

Materiāls:

Spīduma līmenis:
Lakas tips:
Struktūra:
Dimensijas: 

ABS
Īsts metāla ieliktnis
10 līdz 25 punktiem
bez lakas - speciāla laka 25
Nav
 23 x 1.0 mm 
  28 x 1.0 mm
  33 x 1.0 mm
  43 x 1.0 mm 
  54 x 1.0 mm
 64 x 1.0 mm

Dizainerus joprojām aizrauj 
metāls, neatkarīgi no tā, vai viņi 
strādā ar vēsu alumīniju vai 
augstas kvalitātes nerūsējošo 
tēraudu. Šī prēmium lenta ir 
paredzēta ne tikai virtuvēm; to var 
izmantot arī birojos vai veikala 
aprīkojumā.

Pieejams kā RAUKANTEX pure, plus un pro

23



RAUKANTEX LITE
Premium izlase: caurspīdīgas apdares lentas



Pieejams RAUKANTEX pure

Materiāls: PMMA
Spīduma līmenis:
Lakas tips:
Struktūra:
Dimensijas: 

>6 līdz <85 punktiem
no matēta līdz glancēta
223
45 x 2.0 mm
54 x 2.0 mm

RAUKANTEX lite nāk no 
RAUKANTEX magic 3D produktu 
saimes. Bet RAUKANTEX lite var 
izmantot gan fona apgaismojumam, 
gan konvencionālai apmalei. 
Ieslēdzot gaismas diodes, apgaismos 
apdares lentas caurspīdīgos 
laukumus.

25



© Schröder Virtuves.

RAUKANTEX INSPIRATION
Premium izlase: akcenta apdares lentas



Materiāls:
Spīduma līmenisl: 
Lakas tips
Struktūra: 
Dimensijas: 

PP
8 punkti
Satin matt
228, 282, 288, 300 
43 x 1.5 mm
54 x 1.5 mm

RAUKANTEX inspiration 
diapazons izvirza lentas uz 
centrālās skatuves kā galveno 
dizaina elementu.

Pieejams kā RAUKANTEX pure, plus un pro

27



RAUKANTEX APDARES LENTAS PROGRAMMA
Struktūras un lakas veidi

Speciāla laka 40

Speciāla laka 20

Speciāla laka 15

Ar šo drukas metodi nav iespējams patiesi parādīt virsmas (struktūru un lakas veidu). Var atšķirties no oriģināla.

Lakas veidi

PMMA struktūras stili 221, 223, 273 un 
281 tiek piemēroti no aizmugures.

Glancēta laka >85

Glancēta laka >85

Standarta laka 29

Bez lakas 10

Matētā laka 8

Matētā laka <6

Matētā laka <6

Struktūra

01

162

06

08/408

09

13

18

164

33

34

35

36

37105

117

131

Lakas struktūra LPE05

151

120

125

186

14/414

142

147

170

172

20/420

228 bez

23/423

282

288

300

Speciāla laka 25

Speciāla laka 55

Satīna matētā laka 8

Glancēta laka 75



APDARES LENTAS MATERIĀLI
Pārskats

PP

ABS

PMMA

Polipropilēns
Videi draudzīgs

Akrilnitrila-butadiēna-stirola
Triecienizturīgs un pārstrādājams

Polimetilmetakrilāts
Caurspīdīgs dziļuma efekts, kas līdzīgs 
īstam stiklam

Plašāku informāciju par dažādu materiālu īpašībām 
varat atrast mūsu tehniskajās informācijās:

https://www.rehau.lv

29



INSTRUMENTI DARBAM PRIEKŠ APDARES LENTĀM
Rokas instrumenti

RAUKANTEX cutter
Mat.-No. 12478271001

RAUKANTEX cutter var izmantot, lai 
nogrieztu augšējās un apakšējās lentas 
joslu pārkares, lai tās būtu vienā līmenī ar 
taisnām un izliektām plātnes kontūrām.

Tehniskie dati
Lentas platums: 19 – 45 mm
Lentas biezums: līdz pat 2 mm

Griezējs

RAUKANTEX ārējais leņķis
Mat.-No. 12883181001

REHAU ārējā plakne ir piemērota rādiusa 
noteikšanai taisnām līnijām un paneļa 
kontūras ārējiem rādiusiem.

Tehniskie dati
Lentas platums: neierobežots
Lentas biezums: 2 mm vai 3 mm (atkarībā no 
izmantotā skrāpja

RAUKANTEX iekšējais leņķis
Mat.-No. 12883191001

REHAU iekšējā plakne ir piemērota 
rādījumu noteikšanai paneļa kontūras 
iekšējiem rādiusiem.

Tehniskie dati
Lentas platums: neierobežots
Lentas biezums: 2 mm vai 3 mm (atkarībā no 
izmantotā skrāpja)

Rādiuss



TOOLS FOR WORKING WITH EDGEBANDS
Hand tools

RAUKANTEX finisher
Mat.-No. 12300791001 

Īpašās sizala / tekstilmateriāla 
kombinācijas dēļ RAUKANTEX finisher ir 
piemērota malu izlīdzināšanai un visu 
instrumentu pēdu noņemšanai.

RAUKANTEX Foliex un 
RAUKANTEX Foliex mini
Mat.-No. 12135621001 and Mat.-No. 
13201351001

Ātrāk un precīzāk noņemiet aizsargplēvi, 
izmantojot RAUKANTEX Foliex.

RAUKANTEX flap wheel
Mat.-No. 12780461001

RAUKANTEX flap wheel var izmantot visur, 
kur asām malām jābūt izlīdzinātām vai 
noapaļotām. Pārlaiduma riteni var 
piestiprināt un darbināt, izmantojot 
jebkuru standarta urbi.

Slīpēšana un pulēšana Aizsargplēves noņemšana

31



MĒBEĻU KOMPONENTU PLATFORMA
Jūsu adrese tiešsaistē

© SIA REHAU 
Daugavgrīvas iela 83

1007 Rīga 
https://www.rehau.lv

M01709 LV   05.2019

https://www.rehau.lv

Šis dokuments ir aizsargāts ar autortiesībām. Visas uz to balstītās tiesības tiek paturētas. 
Nevienu šīs publikācijas daļu nedrīkst tulkot, reproducēt vai pārsūtīt nekādā formā vai ar 
līdzīgiem līdzekļiem, izmantojot elektroniskus vai mehāniskus, kopēšanas, ierakstīšanas vai 
kā citādi, vai arī saglabāt datu izguves sistēmā.

Mūsu mutiski un rakstiski padomi par lietošanu ir balstīti uz vairāku gadu pieredzi un standartizētiem 
pieņēmumiem, un tie tiek sniegti, ciktāl mums ir zināms. REHAU izstrādājumu paredzētais lietojums ir 
vispusīgi aprakstīts produkta tehniskajā informācijā. Jaunāko versiju var apskatīt vietnē www.rehau.lv. Mums 
nav iespējas kontrolēt produktu izmantošanu vai apstrādi. Tāpēc par šīm darbībām pilnībā atbild attiecīgais 
lietotājs / apstrādātājs. Ja tomēr rodas prasības par atbildību, tās tiek regulētas tikai saskaņā ar mūsu 
noteikumiem un nosacījumiem, kas pieejami vietnē www.rehau.lv, ciktāl nekas cits nav rakstiski saskaņots ar 
REHAU. Tas attiecas arī uz visām garantijas prasībām, un garantija tiek piemērota nemainīgai mūsu produktu 
kvalitātei saskaņā ar mūsu specifikācijām. Tiesības uz tehniskām izmaiņām.

Atklājiet mūsu plašo produktu klāstu, tiešsaistes rīkus un 
interjera dizaina pakalpojumus https://www.rehau.lv




